お客様各位 令和7年6月吉日

価格改定のご案内

敬具

メーカー名 商品コード 商品名
従来価格

～令和7年6月30日

新価格
令和7年7月1日～

0950100 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ 63-754 XS 2,300 2,600

Ansell 0950110 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ 63-754 S 2,300 2,600

Microflex 0950120 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ 63-754 M 2,300 2,600

0950130 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ 63-754 L 2,300 2,600

0950140 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｽ 63-754 XL 2,300 2,600

1013010 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ 10ul        BT10 15,000 16,500

1013020 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ10ulﾛﾝｸﾞ   BT10XLS3 15,000 16,500

1013025 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ10ulﾛﾝｸﾞBT10XL(NP) 16,000 17,600

1013030 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ 10ulｴｯﾍﾟﾝﾄﾞﾙﾌｽﾀｲﾙ BT10E 17,000 18,700

1013040 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ 10ul ﾌｨﾝｽﾀｲﾙ BT10F 15,000 16,500

Biotix 1013050 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ 20ul     BT20 15,000 16,500

1013060 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ100ul     BT100 15,000 16,500

1013070 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ200ul     BT200 15,000 16,500

1013080 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ300ul    BT300 15,000 16,500

1013085 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ1000ul    BT1000.96 16,700 18,400

1013090 ﾈﾌﾟﾁｭｰﾝ ﾊﾞﾘｱﾁｯﾌﾟ1250ul    BT1250 17,300 19,100

1520000 Swiss Boy ﾗﾎﾞｼﾞｬｯｷ  100 38,400 42,300

1520005 Swiss Boy ﾗﾎﾞｼﾞｬｯｷ  105 44,400 49,000

1520010 Swiss Boy ﾗﾎﾞｼﾞｬｯｷ  110 57,600 63,500

1520015 Swiss Boy ﾗﾎﾞｼﾞｬｯｷ  115 70,800 78,000

Swiss Boy 1520020 Swiss Boy ﾗﾎﾞｼﾞｬｯｷ  116 112,000 123,000

1520025 Swiss Boy ﾗﾎﾞｼﾞｬｯｷ  118 336,000 350,000

1520200 Swiss Boy 補助ﾌﾟﾚｰﾄ 200ｘ200mm  130 17,800 19,600

1520205 Swiss Boy 補助ﾌﾟﾚｰﾄ 300ｘ300mm  131 29,200 32,200

1520230 Swiss Boy 補助ﾌﾟﾚｰﾄ 400ｘ500mm  134 85,200 95,000

以上

記

株式会社トーホー
〒132-0025 東京都江戸川区松江1-1-13

TEL：03-3654-6611 FAX：03-3654-0294

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。

この度、下記一部製品におきまして、令和7年7月受注分より価格を改定させていただくことにいたしました。

昨今の諸事情を鑑み、ご理解くださいましたら幸いに存じます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。